EDITAL Nº 275/2009

 ------ ANTÓNIO JORGE NUNES, ENG.º CIVIL, E PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE BRAGANÇA ------------------------------------------------------------------

 ------ No uso da competência que lhe confere a alínea v) do n.º 1 do art.º 68º,

da Lei n.º 169/99, de 18 de Setembro, alterada pela Lei n.º 5-A/2002, de 11 de

Janeiro, e para efeitos de apreciação pública e recolha de sugestões, de

acordo com os artigos 117º e 118º do Código do Procedimento Administrativo,

aprovado pelo Decreto-Lei n.º 442/91, de 15 de Novembro, com as alterações

introduzidas pelo Decreto-Lei n.º 6/96, de 31 de Janeiro, torna público que foi

presente em Reunião Ordinária desta Câmara Municipal, realizada em 27 de

Julho de 2009, o Projecto de Regulamento do Centro Intermunicipal de

Recolha Oficial de Animais de Companhia, podendo as sugestões ser

apresentadas, no prazo de 30 dias úteis, a contar da data do presente Edital,

na Divisão de Defesa do Ambiente desta Câmara Municipal, durante as horas

de expediente. --------------------------------------------------------------------------------------

 ------ Para constar se publica este EDITAL e outros de igual teor, que vão ser

afixados nos lugares de estilo. -----------------------------------------------------------------

 ------ E eu,                                                                                           Chefe de

Divisão Administrativa, o Subscrevi. ----------------------------------------------------------

 ------ Bragança e Paços do Município, 29 de Julho de 2009. --------------------------